СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.04.2012г.          № 377

с. Александровское

О проекте новой редакции Устава

муниципального образования

«Александровское сельское поселение»

Рассмотрев проект новой редакции Устава Александровского сельского поселения,

представленный Администрацией поселения, учитывая мнение контрольно-правового

комитета Совета поселения, руководствуясь ст.33 Регламента Совета Александровского

сельского поселения,

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отклонить проект новой редакции Устава муниципального образования

«Александровское сельское поселение».

2. Поручить Администрации Александровского сельского поселения доработать

статью 54 проекта новой редакции Устава муниципального образования

«Александровское сельское поселение» и представить вышеуказанный проект в Совет

поселения не позднее 6 мая 2012 года для рассмотрения на очередной сессии.

Председатель Совета Александровского    Глава Александровского сельского

сельского поселения      поселения

____________________ А.В. Бойко   ______________ В.Т. Дубровин